
ZARZĄDZENIE Nr 0050.117.2012
Burmistrza Tłuszcza

z dnia 24 września 2012 r.

w sprawie odwołania Dyrektora Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Tłuszczu

Na podstawie art.  30 ust.  2 pkt.  5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  o samorządzie  
gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./,  art. 15 ust. 6 pkt. 1 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i  prowadzeniu działalności kulturalnej  /Dz. U. z 
2001 r. Nr 13 poz. 123 z późn. zm./ oraz art. 70 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 
Pracy /Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 z późn. zm./, zarządzam co następuje:

§ 1
1. Odwołuję  Pana Henryka  Wysockiego   ze  stanowiska  Dyrektora  Centrum Kultury, 

Sportu i Rekreacji w Tłuszczu, z dniem 30 września 2012 r.
2. Odwołanie jest równoznaczne z rozwiązaniem stosunku pracy za wypowiedzeniem z 

zachowaniem jednomiesięcznego  okresu  wypowiedzenia,  który  upłynie  w dniu  31 
października 2012 r.

3. Powodem  odwołania  jest  złożenie  przez  Pana  Henryka  Wysockiego  rezygnacji  z 
pełnienia funkcji Dyrektora Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Tłuszczu.

§ 2
W  terminie  7  dni  od  dnia  doręczenia  Zarządzenia  przysługuje  Panu  prawo  wniesienia 
odwołania do Sądu Rejonowego dla Warszawy Pragi Południe w Warszawie VI Wydział 
Pracy i Ubezpieczeń Społecznych ul. Terespolska 15a, 03 – 813 Warszawa. 

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  BURMISTRZ TŁUSZCZA

/-/ Paweł Marcin Bednarczyk


